Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 26 denarii 53 2/8*

11° Hic loci nullo Nobili existente, ad intertentionem Parochi nullatenus concurrens.

Ex stola, quae ex matricula nobis porrecta erruta est annue percipit:

A Baptizmate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 24*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A dicto Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex coleda *denarios 27*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa proventus stolaris Parochi *floreni 5 denarii 17*

Summa proventus fixi *floreni 26 denarii 53 2/8*

Summa Summarum *floreni 22 denarii 10 2/8*

15. 16. Cum Nobiles hic loci non resideant, ex praespecificata stola, ab ipsis Parochus percipit nihil.

17° Plebei autem a solita stola recedere prorsus nolunt.

Secunda Filialis Possessio

*Pál Fülde*⁹⁶

A Matre tribus horis distans, in nullus siquidem Graeci Ritus Catholicus inveniretur, nulla etiam illius reflexio haberi potest.

Summa Summarum nihil

Tertia Filiali

*Szent Maria*⁹⁷

distans a Matre aeque tribus horis.

1° Dominium Terrestrale est Excellentissimus Dominus Episcopus Agriensis Carolus Eszterhazy de Galantha.

2° Animae in hac filiali Confessionis capaces sunt Numero 31.

3^{io} Ex quibus Coloni integrae sessionis 3 mediae 3 Inquilinus nullus.

4° Schismatici nulli, adeoque nec Oratorium, nec Popam habent.

[pag. 252]

5^{to} Nullus Nobilis hic loci reperitur.

6° Ecclesia Graeci Ritus nulla idcirco.

7° Nullum fixum proventum habet.

8° Non existente Ecclesia nulla necessitas provisionis est.

9° Parochus nec Domum, nec fundum intra, aut extravillanum habet, ea propter nec ex agris, nec ex falcastris, tantominus vineis proventum quempiam properare potest.

10° 11° A Parochianis vero Colono quolibet quippe siliginis metretam unam inquilino vero, nullo existente nihil, intoto proin a Colonis metretas 6 computando a denariis 51

florenos 5 denarios 6

Ex reliquis vero speciebus frugum, butiri, altilium, aut leguminum, ita et 16^a 10^a percipit nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.

Annuaem vero unius diei, a quolibet Colono jugalem, ab inquilino vero manuaem laborem, singulam jugalem a denariis 40 manuaem a 10 computando

florenos 4

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 9 denarii 6

12° Nullo existente hic loci Nobili, ad intertentionem Parochi nullus Nobilium concurit.

13° Ex stola vero, quae e plurium annorum matricula eruta est percipit:

96 Pálfölde (1943 óta Bodrogszentmária/Svätá Mária településrésze) [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CAT1792: Pálfölde (Cséke filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pálfölde (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

97 Bodrogszentmária, Svätá Mária [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CAT1792: Szentmária (Cséke filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmária (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Baptizmate a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Promulgatione a denariis <6>18	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51 percipit nihil.	
A dicto Juniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex coleda	<i>denarios 12</i>
Offertoriis nihil.	
Summa proventus stolaris Parochi	<i>floreni 2 denarii 14</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 9 denarii 6</i>
Summa Summarum	<i>floreni 11 denarii 20</i>

14. 15. 16° A Nobilibus hic loci irreperibilibus, Parochus nullam Stolae taxam desummit, adeoque nullam summam efficit, nec in Casu abrogandae stolae, quispiam fixus proventus offerri potest.

17° Reliqui vero plebei, antiquo usui inhaerent.

Quarta Filialis Possessio

Rád⁹⁸ cum Körvélyes⁹⁹

Praedio distans a Matre 3^{bus} horis, et uno quadrante.

1° Domini Terrestres sunt Domini Mathias Gergelyi, et successores Divinyiani omnes Catholici.

2° Animae Confessionis capaces sunt Numero 88.

3^o Ex quibus integrae sessionis Coloni 2 mediae 4 inquilini 5 subinquilini vero 14.
[pag. 253]

4° In hoc loco nullus Schismaticus, nec proinde Oratorium, aut Popa reperitur.

5^{to} In hoc loco nullus Nobilis, aut libertinus residet.

6° Ecclesia nulla, adeoque nec Proventus, tam ex capitali, quam marsupiali esse potest.

7° 8° Concomitanter nulla necessitas provisionis esse oportet.

9° 10° Parochus in hoc loco nec Domum, tanto minus, intra, vel extravillanum fundum, donatum, vel quoquomodo aquisitionem habet et ideo ex agris, pratis, aut vineis, proventum prosperare potest nullum.

11° A Parochianis upote integrae sessionis colonis duobus a singulam metretam Poseniensem Unam, mediae vero sessionis metretam mediam ita et ab inquilinis, singulam computando a denariis 51 *florenos 5 denarios 31 4/8*

Tritici vini nihil, butiri, altilium, et leguminum nihil.

Ex Sedecima 10^a, signanter autem apum agnellorum nihil.

Ex fundatione nulla prorsus existente nihil.

98 Rád, Rad [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Rád (Cséke filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rád (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

99 Körtvélyes, Hrušov (Rad településrésze) [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Körtvélyes (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil.

A quolibet Colono laborem unius diei, a mediae vero sessionis unam diem manualementem, uti et ab inquilinis, et subinquinis quamlibet jugalem a 40 manualementem a 10 denariis computando facit

florenos 5 denarios 10

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 10 denarii 41 4/8

12° Nobilibus hic non existentibus, ab illis nulla intertentio praestatur.

13° Ex stolae, quae ex Matricula coram nobis producta errui potuit, annue percipere solet:

A Baptizmate a denariis 17

denarios 51

Ab Introductione puerperae a denariis 6

denarios 18

A Copulatione a denariis <18> 51

denarios 51

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Ab Introductione neonuptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

A dicto Junioris a denariis 24

denarios 48

Ex coleda

denarios 20

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Parochi

floreni 4 denarii 23

Summa proventus fixi

floreni 10 denarii 41 4/8

Summa Summarum

floreni 15 denarii 4 4/8

14. 15. 16° Nobilibus hic non residentibus, ad rationem stolae Parocho nihil penditur, et ideo, pro Casu abrogandae stolae nihil fixi solvi potuit.

17° Reliqui autem Plebei ab usuata stolae recedere prorsus nolunt.

Quinta Filialis

Kis Ujlak¹⁰⁰

distans a Matre 3bus horis, uno quadrante.

1° Domini Terrestres sunt successores Szeridi[*] Catholici.

[pag. 254]

2° Animae in hac filiali confessionis capaces Numero 20.

3^{io} Coloni autem integrae sessionis reperiuntur 2 mediae 2 inquilini 2 subinquinus 1.

4° Nullo existente schismatico, nec oratorium, nec Popa datur.

5to 6° Nullo existente Nobili, neque libertino concomitanter divisi Nobiles non reperiuntur.

7° Ecclesia Graeci Ritus nulla, proventus proinde, seu ex capitali, seu marsupiali nullus reperitur et ideo.

8° et 9° Nullis necessitatibus concurrendum veniet.

100 Kisújlak, Nová Vieska pri Bodrogu/Malý Ujlak (1964 óta Szomotor településrésze) [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Kisújlak (Cséke filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisújlak (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

10° Parochus hic loci Domum nullam habet, quin imo nec intra, nec extravillanam sessionem consequenter et fundis agris videlicet, pratis, aut hortis proventus prosperatur nullus.

11° A Parochianis vero signanter ab integrae sessionis Colonis metretam Poseniensem 1 a mediae mediam quemadmodum et ab inquilinis in summa vero metretas 4 singulam a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Tritici Vini, vel similibus frugum, butiri altilium, aut leguminum nihil.

Sedecima 10^a signanter agnellorum et apum nihil

Ex Fundatione haud reperibili nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

A quolibet Colono integrae Sessionis, laborem jugalem unius diei a denariis 40 a mediae sessionis jugalem medium, aequae a totidem inquilinis, tandem et subinquinilis, unius diei operam manualement a denariis 10 computando efficit

florenos 2 denarios 30

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 5 denarii 54

12° Hic loci Nobiles reperiuntur nulli, adeoque Parocho nihil conferunt.

13° Ex Stola: quae e Matricula per nos revisa errui potuit annue percipit

A Baptizmate a denariis 17

denarios 17

Ab Introductio puerperae a denariis 6

denarios 6

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

A dicto Junioris a denariis 24

denarios 24

Ex Coleda

denarios 10

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa proventus Stolaris Parochi

floreni 3 denarii 3

Summa proventus fixi

floreni 5 denarii 54

Summa summarum

floreni 8 denarii 57

14. 15. 16° Quoniam Nobiles in hoc loco non degant, ideo ex iisdem stola non desummitur, neque in casu abrogandae stolae in parata conveniri potest.

17° Reliqui vero Plebei poenes usum antiquum manere volunt.

[pag. 255]

Sexta Filialis Possessio

Imregh¹⁰¹

distans a Matre tribus quadrantibus

1° Potior Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Emericus Baro Barkoczi, et complures alii Nobiles omnes tamen Catholici.

101 Imreg, Brehov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Imreg (Cséke filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Imreg (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

2° Animae in hac filiali Confessionis(!) capaces Numero 96.

3° Ex his integrae sessionis Coloni Numero 14 inquilini 4 subinquilini porro 10.

4° 5° 6° Schismaticus nullus, et ideo oratorium, aut Popam nullum habent Nobiles hic loci vel libertini nulli resident.

7° 8° Ecclesia Graeci Ritus Catholica nulla, et idio(!) proventus nullus, nec proinde necessitatibus illius provideri debet.

9° 10° Parochus nec Domum, nec fundum, intra vel extravillanum tanto minus agros et falcastra habet, id circo proventum nullum prosperare potest.

11° A quolibet tamen Colono integrae sessionis metretam unam inquilino vero metretam mediam, singulam a denariis computando *floreni 13 denarii 36*

Ex Tritico, et aliis frugibus, nec non butiro, aut altilibus, ita et 10^a 16^a nec non Generali Cassa Parochorum vel fundatione quapiam percipit nihil.

Colonus tamen quilibet unam diem jugalem a denariis 40 inquilinus vero, et subinquilinus manualetm perficit a denariis 10 *floreni 11 denarii 40*

Summa proventus fixi Parochi *floreni 25 denarii 16*

12° Nobiles hic loci non degentes ad intertentionem Parochi non currunt.

13° Ex Stola, quae ex matricula coram nobis producta est percipit annue:

A Baptizmate a denariis 17 *denarios 51*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 12*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 12*

A dicto Junioris a denarios 24 *denarios 51*

Ex Coleda *denarios 30*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa proventus Stolaris Parochi *floreni 4 denarii 51*

Summa proventus fixi *floreni 25 denarii 16*

Summa summarum *floreni 30 denarii 7*

14° 15° 16° Hic loci nobiles non reperiuntur et idio nulla stola ab iis desummi potest.

17° Plebei vero reliqui, ab usitata stola recedere nolunt.

Septima Filialis Possessio

*Csarnabó*¹⁰²

distans a Matre 3^{bus} quadrantibus

In qua siquidem praeter unum communitatis servum cum sua uxore, et proli una confessionis capace, plures Graeci Ritus Catholicorum non reperiuntur et nec is quidquam Parocho praestare soleret, nec Ecclesia aliunde[*]dem nulla existente, nec Parochus extendis fixos proventus[*]teres prosperare posset, et ideo [*]meniri haud potuit.

102 Csarnahó, Černošov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Csernahó (Cséke filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csarnahó (Céke filiája), Újhelyi esp. ker.

[pag. 256]

Octava Filialis Possessio

*Nagy Bari*¹⁰³

distans a Matre un hora, et duobus quadrantibus.

Ubi animae Confessionis capaces non nisi 15.

Ex quibus Colonus mediae sessionis unus, annue siliginis metretam unam, a denariis 51, et unus inquilinus meream mediam Parocho administrantes

florenum 1 denarios 16 4/8

In reliquo vero, siquidem nec Ecclesia, nec Domus Parochialis tantominus fundus intra, vel extravillanus, aut foundationes quaequam reperirentur, sed nec ex stola, quae ex plurimorum annorum matricula cognosci potuit, hucdum quidquam perceperit, ideo quoad puncta 14 15 16 et 17 in locum abrogandae stolae in parata Parochus percipere nihil poterit.